ROTA DO SOL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA. Objeto: Contratação de
empresa para prestação de serviços de manutenção de cuícas de freio blindadas para frota geral, com fornecimento de peças,
pelo período de doze meses. Data de Vigência: 30/07/2025 a 30/07/2026. Valor da aquisição: R$16.600,00 (dezesseis mil e
seiscentos reais) + 2% de desconto nas peças.

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 061/2025 – Contratada: ZÉ DAS BATERIAS – EIRELI - ME. Objeto: Aquisição parcelada de
peças de chapeação para manutenção geral da frota MB Axor, pelo período de doze meses. Data de vigência: 29/07/2025 a
29/07/2026. Valor da aquisição: R$75.321,56 (setenta e cinco mil, trezentos e vinte e um reais e cinquenta e seis centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 067/2025 – Contratada: ARCHIDONA DISTRIBUIDORA LTDA. Objeto: Aquisição parcelada
de peças para manutenção de Vans Fiat Ducato e Citroen Jumper, pelo período de doze meses. Data de vigência: 29/07/2025 a
29/07/2026. Valor da aquisição: R$360.562,18 (trezentos e sessenta mil, quinhentos e sessenta e dois reais e dezoito centavos).

Caxias do Sul, 30 de julho de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente